АДМИНИСТРАЦИЯ  САМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.10.2013 г. № 34

д.Саморядово

 О подготовке корректировки правил землепользования

и застройки  Саморядовского  сельсовета  Большесолдат-

ского  района Курской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования «Саморядовский сельсовет»  Большесолдатского
района Курской области, во исполнение  ведомственной  целевой программы «Об обеспечении
муниципальных образований Курской области  документами территориального планирования и
градостроительного зонирования на 2013-2015 годы», утвержденной  приказом комитета и строительства
архитектуры Курской области от 15 октября  №173  и создание условий для устойчивого развития
территории муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного
наследия, условий для  планировки  территории муниципального образования, обеспечения  прав и
законных интересов  физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных
участков  и объектов капитального строительства, создания условий  для привлечения инвестиций, в том
числе  предоставления  возможности выбора  наиболее эффективных видов разрешенного использования
земельных участков и объектов капитального строительства ПОСТАНОВЛЯЮ: